[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.01.2012

     № 1
	О награждении Грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство Администрации и Управляющего Совета муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» о награждении Грамотой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За создание оптимальной системы организации и управление учебно-организационной деятельностью участников образовательного процесса, направленной на совершенствование организации учебного процесса, повышения качества образования в школе, в честь 50-летия со дня рождения, наградить Грамотой главы городского округа Нижняя Салда Тихомирову Марину Олеговну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе (УВР) муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7».
Глава городского округа

           В.В. Корсаков
_131243216.unknown